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Protocolo 745/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES
Para: DCAT - DEPARTAMENTO DE COMUNICAGAO ADMINISTRATIVA E TELEFONIA

Data: 25/05/2023 as 10:46:23

Setores (CC):
DCAT

Setores envolvidos:

GAB-VER, DAL, DCAT

1.11-Outras Solicitacoes

Entrada*:
Site

Senhor Presidente:

Reportamo-nos ao Oficio n® 0208/2022-GP/PMC, de 15/02/2022, protocolado sob o nimero 552, em 18/02/2022, a
fim de fazer a seguinte retificagao:

Onde se |é:
Requerimento n° 273/2021; Leia-se: Requerimento n°® 220/2021. Segue Oficio n°® 917/2023-GP/PMC, anexo.
Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_917_2023_GP_PMC.pdf
OF_0208_2022_GP_PMC.pdf
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Estado de Mato Grosso ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n° 917/2023-GP/PMC Caceres - MT, 24 de maio de 2023.

A Sua Exceléncia o Senhor

VER. LUIZ LAUDO PAZ LANDIM
Presidente da Camara Municipal de Caceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osoério
Caceres — MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n® 21.153/2021

Senhor Presidente:

Reportamo-nos ao Oficio n°® 0208/2022-GP/PMC, de 15/02/2022,
protocolado sob o nimero 552, em 18/02/2022, a fim de fazer a seguinte retificacao:
Onde se lé:

Requerimento n°® 273/2021,

Leia-se:

Requerimento n°220/2021.

Quanto aos demais dados e informag¢des, mantém-se na integra.

Feita tal correcdo, vimos solicitar, gentilmente, a Vossa Exceléncia que seja
atualizado o status junto ao sistema SAPL, do Requerimento n® 220/2021, de autoria do
ilustre vereador, Isaias Bezerra — CIDADANIA, que solicita ao Executivo Municipal
informacodes inerentes ao pagamento de auxilio emergencial aos profissionais da satde
junto ao enfrentamento da Covid-19, conforme resposta do Oficio n° 0208/2022-

GP/PMC, ora retificado, copia anexa.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Caceres
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Estado de Mato Grosso _
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Oficio n® 0208/2022-GP/PMC Caceres - MT, 15 de fevereiro de 2022.

A Sua Exceléncia o Senhor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cadmara Municipal de Ciceres

Rua Coronel Jos¢ Dulce, esq. Rua Gal Osdrio A3 ) 99
Caceres — MT - CEP 78210-056 =

L’“? AS 55 &
Ref.: Protocolo n° 21,153/2021 de 21/12/2021 Vobiom: Sna

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n® 1353/2021-SL/CMC, por meio do
qual essa Colenda Cimara encaminha-nos o Requerimento n® 273/2021. de autoria do
ilustre vereador, Isaias Bezerra — CIDADANIA, que solicita ao Executivo Municipal
informagdes inerentes ao pagamento de auxilio emergencial aos profissionais da saude
junto ao enfrentamento da Covid-19, no Municipio de Caceres.

Em resposta, embora reconhecamos o valoroso trabalho de todos os
profissionais da saide, especialmente, em tempos de pandemia, vimos informar a Vossa
Exceléncia que ndo hd incentivo, previsdo ou or¢amento dos recursos estaduais ou
federais, destinados a eventuais incentivos ou adicionais aos profissionais de satde, que

atuam no enfrentamento a Covid-19.

Atenciosamente.

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefejta de Caceres
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Protocolo 1- 745/2023

De: Henrique M. - DCAT
Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 25/05/2023 as 11:03:20

Setores (CC):
GAB-VER, DAL

Reitifica o OF 208/2022-GP/PMC, no qual trata do Requerimento 220/2021, de autoria do Vereador Isaias Bezerra.

Henrique Barcelos Moraes

PROTOCOLO
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